
PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT - BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .17 HIGH STD./HM2 MUZZLE (.167")
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskusten leikkurit tarkkaan työskentelyyn

BROWNELLS ohjurit piipunsuun viisteen leikkureihin. Valikoimissa paljon eri
kaliipereja

Valitse seuraavat muut kivääri/pistooli kuono sylinterin edessä & viisteiden
työkaluja.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


teräs yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & teräksen Pilot
messinki yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & messinki Pilot
90 ° leikkuri & teräksen Pilot
viisteiden & päin Combo asetetaan
90 ° leikkuri & messinki Pilot
messinki Pilot vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 HIGH STD./HM2 MUZZLE (.167")
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080686210
Valm.nro:
Kaliiperi: 17 Caliber (.172)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.007kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806017931

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/STEEL-PILOTS-Fits-17-High-Std-HM2-Muzzle-167-BROWNELLS-17-Caliber-172-080686210
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells


Sisällysluettelo
Etusivu
Turvallisuusohjeet BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 HIGH STD./HM2 MUZZLE (.167″)
Tietoa meistä



Turvallisuusohjeet BROWNELLS STEEL PILOT FOR
.17 HIGH STD./HM2 MUZZLE (.167")
Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLS STEEL PILOT FOR .17 HIGH STD./HM2 MUZZLE (.167"). Tämä opas tarjoaa
tärkeitä turvallisuusohjeita varmistaaksesi tämän tuotteen turvallisen käytön. Lue ja noudata näitä ohjeita
huolellisesti vaarojen välttämiseksi ja turvallisen käyttökokemuksen takaamiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, käyttäessäsi tätä
tuotetta.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta. Älä käytä, jos tuote on vaurioitunut.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on määritelty.
Varmista, että työskentelytilasi on siisti ja häiriötekijöistä vapaa tuotteen käytön aikana.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Karkaistun teräksen varoitus: Pilotit on valmistettu karkaistusta teräksestä. Käsittele varoen, jotta
vältät viiltoja tai vammoja.
Oikea keskitys: Varmista, että pilotti on kunnolla keskitetty reiässä vääristymien ja mahdollisten
onnettomuuksien estämiseksi.
Vältä liiallista käyttöä: Älä ylitä suositeltua käyttöaikaa ylikuumenemisen ja tuotteen mahdollisen
rikkoutumisen estämiseksi.
Varastointi: Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa ruostumisen ja vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Varmista, että käyttämäsi laitteet ovat yhteensopivia .17 kaliiperin pilotin kanssa.
Aseta pilotti reikään varmistaen, että se on tiukasti paikallaan ja oikein keskitetty.
Tarkista kohdistus ennen kuin jatkat leikkaus tai viisteoperaatioita.

Käyttö:2.

Käytä pilotin kanssa sopivia viiste ja leikkaustyökaluja.
Pidä käsi vakaana käytön aikana tarkkuuden ja turvallisuuden takaamiseksi.
Vältä äkillisiä liikkeitä, jotka voivat johtaa onnettomuuksiin tai vammoihin.

Käytön jälkeinen hoito:3.

Käytön jälkeen puhdista pilotti pehmeällä kankaalla, jotta saat poistettua mahdolliset roskat tai
jäämät.
Tarkista pilotti kulumisen varalta. Jos havaitset vaurioita, lopeta käytön heti.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallijätteen sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse tuotteen kierrättämistä mahdollisuuksien mukaan ympäristövaikutusten minimoimiseksi.



Yhteystiedot lisätukea varten
Turvallisuuskysymyksissä, tuotetukea varten tai raportoidaksesi vaarallisista olosuhteista, ota yhteyttä tuotteen
nimettyyn EUpohjaiseen yhteyspisteeseen. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina viitetietona.

Yhteenveto
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .17 HIGH STD./HM2 MUZZLE (.167"). Aina turvallisuus etusijalle ja noudata kaikkia tässä oppaassa
annettuja ohjeita. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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